IMPERIVM THEODOSII IVNIORIS,
Theodoſii Magni nepotis, & Arcadii filii in Oriente, Onuph.

Loco Theodoſii, qui tunc preſeſſentis erat, imperium.

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

Ex hac Romæ vastatione D. AVGVSTINVS occasionem sumpsit scribendi libros illos longe eruditissimos & utiles de Civitate Dei, ut os obrueret iis, qui eius cladis causas in Christianum religionem transferbant.

Et hoc ipso tempore oritur FLONDVS historiam inclinationis Romani imperii; quam deduxit vsq; ad an. N. C. 1450. circiter.

Ridiculum est, si non stolidum, quod HONORIUS audiens captam esse ab Alaricho Romam, doluit ob captam & amissam avem vel gallinam suam, quam cum in delitiis haberet, Romæ appellationem ei indiderat. Indignum sane, Regem aves præferre urbibus.

4381 **ALARICHVS** *merit. ATAVLFVS* *viri Alarichi frater, regnam suscipit: Placidiam Honorii forem ducit uxorem, captam in Roma direptione: Eam diuino iudicio velut obsidem ac pignus Romæ huic barbaro Regi tradidit. Nam illius iuncta coniugio, multum Reipub. profuit & commodauit. Ques.* 412

4382 **CYRILLVS** in Episcopatu Alexandrino succedit 412
Theophilo Alexandrino 15. Octob. defuncto.
Tertia die post ordinatur Cyrillus, Theophili ex fratre nepos, Socr. 7. Niceph. cap. 14.

4386 **OROSII** Presbyteri Hispani Chronicon, quod ab ipso D. 416
Augustino scriptum, finitur.

4387 Hoc anno, si Mariano Scoto, Sigeberto & Vincentii Spetulo credimus, quidam Occidentales Episcopi, cum in Paschatis die celebrando aberrassent, diuino miraculo ab errore ad veritatem reuocati sunt. Nam in quadam Italiae Ecclesia, aqua, que quotannis pridie Paschatis hora baptizandi, diuinitus manare solebat, eorum expectationem, qui iusto citius, nempe 8. Cal. April. Pascha celebrauerant, non emanans fecellit. Legitimo autem Paschatis die, sub ipsam baptizandi horam, 10. Cal. Maii, solusq; more fluens, verum Paschatis diem

diem ostendit. Vide epistolam Paschasii ad Leonem Papam apud Marianum Scotum. Ostendit autem Dionysii tabula & Mathematicorum calculi, anno N. C. 417. diem Dominicam Paschalis in 10. Cal. Mail incidere.

HONORIO Romae de Gothis triumphante, **ATTILY** & tyrannum vidit post terga manibus, ante currum ducitur, & ob rotas repetitam perfidiam, dextra ei truncatur. Prosper. Lardus. Sige.

Eclipsis Solis accidit 19. Julii. Marcell. Jordan.

4388

FRANCORVM REGES.

418

4389

Quidam scriptores hinc ordiuntur regum Francorum seriem: & Pharamundo Regi primo tribuunt annos 11. Trithemius scribit, cum adisse regnum 24. April. aet. an. 56. & regnasse septennio. Sunt qui Pharamundi initium in seq. annum conferant. Hinc ad annum 499. quo Clodoveus Francorum Rex vna cum baptismo Christianum accepit, anni 80. ad Carolum VII. R. Francorum, 1064. id est, bb 532. sine duo Cycli Magni, ad Caroli Magni regnum 350.

419

Hinc incipit Chronicon I O A N. T I B I I de legibus Francorum à Pharamundo vsque ad Franciscum primum. Primum autem Pharamundi annum confert in annum natj Christi 420. & tribuit eius regno annos 11.

4399

Hoc anno, vt diximus, vel completur, vel incipit, die 24. Aprilis, annus primus Pharamundi R. Francorum. Vt vultus horum ponat, observa hunc annum, qui principium Pharamundi attingit, esse à principio Samsonis, & à morte Iuliani, regnoque Aenea, annum 1600. à regno Dauidis 1500. à morte Nebucadnezaris Magni & principio Esauero daci 1000.

420

D. HIERONYMVS, de Ecclesijs Dei scriptis suis preclare meritis, in oppido Bethlehem, à Domini nostri IESV CHRISTI cunis in coelum enolans, vitam suam beato fine claudit, die 30. Septemb. (alij 31. Martij) Prosper, Diaconus, Con-

tractus & Bedæ. Pleriq; scribunt eum vixisse an. 91. Sed cur id in dubium vocem, hanc habeo causam. Ipse Hieronymus scribit, se anno illo, quo Iulianus perit (N. C. 363.) fuisse puerum, qui in Grammatico ludo exerceretur. Secundum supputationem vsitatam egisset tunc annum 33. quo certe non puerum se dicere poterat. Decurrerunt autem à morte Iuliani huc vsq; anni 57. quibus sit 20. vel 24. (ita enim ponamus, ne de Hieronymi ætate minuere aliquid videamur) addas, elicies vel 77. vel 81. forte igitur pro 91. numerari & scribi debuit 81. de quo iudicent eruditiores.

*Hoc tempore lex Salica, qua femina à successione terre Fræ-
sica in perpetuum excluduntur, condita fuit. Tillem. Alii
ad 485. referunt.*

4393 **HONORIUS** Imperator moritur 18. Cal. Septem. 433
an. ætat. 44. imperii 30. mens. 7. d. 6. Prosp. Mar-
cel. eius obitum antecessit Cometes.

THEODOSIUS IUNIOR post Honorium impe-
rat, cuius imperii initium habes supra, an. 408.

*Pantifina BONONIENSIVM ACADEMIA à
Theodosio Iuniore Imp. fundata & constituta die 9. Ma-
ii: qui eandem privilegia amplissima, quorum capita
adhuc publicè descripta in auditoriis leguntur, dona-
vit.*

4394 **THEODORITVS** hoc tempore factus est Episco- 434
pus, quia scribit annum Concilii Prædicatorii E-
phesini secundum esse Episcopatus sui an. 26.

4395 **VALENTINIANVS** tertius Placidus filius Augu- 435
stus appellatur 22. Septemb. Socr. Trip.

4396 **BONIFACIUS** Africa comes Castinum præsio vicit, 436
qua de re legit Epistolas eius ad S. Augustinũ, & huius ad
illum, Fide Alb. Cranzium in Fandalis lib. 1. 5. 29.

GENSERICVS Fandalorum Rex regnat annis 51. Puer
secta Ariana, & Catholicorum crudelis persecutor. Ior-
dan. Cass.

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

Olymp. 302. V. C. 421. A baptismo Christi 400.

D. A U G U S T I N U S Episcopus Hipponensis, & Ec-
clesiæ CHRISTI præcipuum lumen, ne urbis
sue ruinam cerneret, pia & placida morte sopi-
tur, 28. Augusti, ætat. 76. Episcopatus sui anno 40
Hic Gensericō Hipponem obsidente libris Iu-
liani in ipso diebus suorū sine respondit, & glo-
riose in defensione gratiæ Christi contra Pela-
gium perseveravit. Prosper, & Possidonius.

Diximus hæc de D. Augustini ætate: sed ita, ut
nihil desinamus, suam cuiq; sententiam relin-
quentes. Ut tamen de nostro in lectorem studio
ac fide nihil faciamus reliquum: exponemus hoc
loco quandam siue coniecturam siue diuinatio-
nem, cuius mæductio ad veritatem certiore-
que annorum Augustini investigationem via
quædam ei sternatur & aperuatur.

*Natus est Augustinus die 13. Nouemb. quod ipse annotat lib.
de vita beata. Annus vero descendit est partim ex anno
obitus 430. & æt. 76. partim ex 33. ætatis. Obisse Au-
gustinum 430. non tantum ex Prospero & aliis, sed et-
iam ex Concilio Ephesino, actū colligitur. Nam Caprea-
lus Episcopus Africanus scribit, Augustinum à Theodosio
Imp. vocatum fuisse, ut Ephesina Synoda interesset: ve-
rum paulo ante vitam excessisse; idque factum fuisse
anno 430. acta Synodi & annotationes Coll. docent.*

*Deinde scribit Augustinum, se post Maximi, Tyranni inter-
itum (qui peremptus est an. 388. 27. August. sessib. Socra-
te & aliis) ex Italia in Africam rediisse, ætatis sue 33. Et
ibi vnus tantum reliquum est scrupulus; an 388. annus ac-
cipiendus sit pro 33. currente, vel completo. Hic viam in-
grediatur quæ quisque volet, erit vnus tantum anni dif-
ferentia. Nos 33. completum accipiemus, ut 76. Augu-
stini cum 430. coincidat & concurrat. Hic ita datum &
concessum (de quibus tamen nihil asseueramus) erit hoc
modo distribuenda ætas Augustini in Christi ætas.*

5. 4. natus est Augustinus ibid. Nouemb. itaq;

355. erit primus Augustinus curens.
370. etas. 16. intermisit studia à Mediorū doctore veter-
sum, inde liceratum causa Carthaginiensis missat, ut ipse
scribit, lib. 2. confessionum.
373. etas. 19. lecto Ciceronis Hortensio philosophia stallo fla-
grare cepit. Et ab hoc tempore toto novennio usque ad
annum 28. (Christi 382.) in Manicheorum luto se vo-
luntatum fuisse quaretur. ab anno, inquit, 19. usque ad
28. seducebamur & seducebamur. Quid vero toto illo er-
rorum suorum tempore de Christo senserit, indicat lib. 7.
confess. cap. 19. Ego de Christo, inquit, tantum sentiebam,
quantum de excellenti sapientia viro, cui nullus posset a-
quari, praesertim quia mirabiliter natus ex virgine, ad
exemplum contemnedorum temporalium pro adipi-
scenda immortalitate, divina pro nobis cura tantam
autoritatem magisterii meruisse videbatur. Quid au-
tem sacramenti haberet, Verbum caro factum, ut suspi-
cari quidem poteram.
383. etas. 29. Faustus Manicheorum Episcopus Carthagi-
nē venit, magnus loquax Diaboli, qui per suavitatem
sua illecebras implicabat multis. Hunc ut omnium do-
ctrinarum peritissimum Augustinus audire desistit.
384. etas. 30. De hoc lib. 6. Confessio scribit: Ecce in tri-
cenariam aetatem gerebam, in eodem luto habitans, dice-
bam: Ecce Faustus veniet & exponit omnia. Hoc tem-
pore cum Iustina Valentiniani Imperatoris, Mariani, D.
Ambrosium persecuta esset, instituta est Psalmodia in
Ecclesia Mediolanensi. Confess. 9. 7. Eodem anno Medio-
lani Augustinus professus est Rhetoricam, & (ut ipse lo-
quitur) victoriosam loquacitatem vitium cupiditate ven-
debat. Hic audiuit Ambrosium publice docentem: Venie-
bant, inquit Augustinus, in animum meum simul cum
verbo qua diligebam, etiam res, quas negligebam: &
dum cor aperirem ad excipiendum quam discrete dice-
ret, pariter mirabar & quam vere diceret: gradatim
quidem.

385. *atq. 31. Mediolani Calend. Ianuar. Bantonem Cos. pro sua Rhetorica professione laudavit. Eodem anno, qui erat 12. à 19. collectus est cum Potitiano de suis errorib. Postea cum Alipio de sua conversione sermonem instituit. Confess. lib. 8 c. 6. 7. 12.*

386. *atq. 32. vel 387. atq. 33. baptizatur ab Ambrosio die Paschate: quo & Canticum illud Te Deum laudamus, &c. natum esse ferunt. Posidonius ait, eum Baptizatum cum esset 30. annis mater. Et ipsi alicubi ait, se anno demum 12. post 19. aetate sua, adhuc hesitantem de religione disputasse cum Potitiano.*

388. *atq. 34. post mortem Maximi, relicto Mediolano, repetiit Africam. in quo itinere pie & placide exspiravit, apud ostia Tiberina, mater eius Monica, matrona religiosissima, atq. 56. Augustini vero 33. (completo) & currenti 34.*

Reversus in patriam, trinitatem servavit, teste Posidonio, in sacrorum literarum studiis in domo propria agrisque paternis consumpsit, & (ut Posidonius verbis utamur) alienatis à seculis secularibus cum istis, qui ei adhaerebant, Deo vivebat, ieiuniis, orationibus, bonisque operibus, in lege Domini meditans die ac nocte. Et de istis, quae sibi Deus cogitanti atq. oranti revelabat, praesentes & absentes sermonibus ac libris docebat.

392. *atq. 37. factus est Presbyter in Ecclesia Hippoensi: quam docuit an. 40.*

394. *Concilium Bagaidense, 24. April. de quo August. tome. 7. contra Crisostomum lib. 4. cap. 39.*

397. *atq. 43. interfuit tertio Concilio Carthaginiensi: quod refertur in tome Conciliorum nomine eius subscripto.*

398. *atq. 44. interfuit quarto Concilio Carthaginiensi.*

400. *atq. 46. Concil. V. Carthag.*

407. *atq. 53. Huc pertinet liber de Actis Augustini cum Felice Manichaeo, tom. 6.*

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

- 4401** **SYNODVS EPHESSINA**, Oecumenica tertia, Episcoporum amplius 200, auctoritate & mandato Theodosii iunioris Imp. (post Nicenam Synodum anno 146.) coacta: in qua profligata ac damnata est heresis NESTORII, qui sublata duarum naturarum in Christo unione hypostatica duas in eo personas reipsa constituebat: etsi id verbis negaret. Negabat enim has propositiones. **DEVS** est natus ex virgine & crucifixus. Mariam contendeat appellandam esse non *θεοτόκον*, id est, Deiparam: sed *χριστοτόκον*, id est, Christiparam. Hinc aut ipse aut alii hoc extruebant, Homini **CHRISTO** adfuisse *λόγον* non unione personali, sed per societatem, sine assistentiam, sicut **DEVS** adest Elie & alus Sanctis. Huius Concilii Rector ac princeps fuit **CYRILLVS** Episcopus Alexandrinus, cuius diuina scripta apud Orthodoxos in summa veneratione merito habentur. Primus patrum confessus factus est 10. (alii 22.) Iunij. Vide Acta Synodi & Socr. Euagr. Cedren. Zonar. & Vincentium Lyrinensem.
- 4402** **BONIFACIUS** Africa gubernator Roma accepta magistris militum dignitate post Actium bello superato, tertio mense morbo extinctus est. **AETIVS** pristinam potestatem recepit. Prosp. Marcell. Diac.
- 4403** **IOHANNES** Monachus cognomento Cassianus Massiliæ claret. Prosp P. de Natalib. l. 7. c. 59.
- 4404** **VINCENTIVS** Lyrinensis librum scripsit pro Catholice fidei antiquitate, aduersus profanas hereticorum inuentiones: anno 3. post Synodum Ephesinam, ut ipse tempus hoc annotauit.
- MAXIMVS** Taurinensis Episcopus, cuius homiliae ab Alcuino collectae passim leguntur, hoc saeculo vixit. Petrus de Natalib. lib. 2. cap. 9.
- 4405** **CODEX THEODOSIANVS**, Imperatorum Constitutiones vetustas continens, hoc anno absolutus Constantinopoli editus est, 25. Febr. quod docet praefationis subscriptio.

Die 11. Febr. pax cum Gensericis & Vandalis composita est, & concessa eis ad habitandum per triennium in Africa portus ad Hippontem urbem. Prosp.

4406 **GOTH** in Gallia pacis placida perturbant, pleraque municipia scilicet sua vicina occupant, Narbonensi oppido maxime infesti, quod cum diu obsidione & fame laboraret, per Litorinam ducem, ab utroque periculo liberatum est, Nam per singulos equitum binis tritici modis aduectis, hostes strenue in fugam vertit, & oppidum annona implevit. Prosp. Diac.

436

4407 **GENERICVS** Vandalorum Rex pacem cum Romanis compositam in bellum seu cladem Ecclesie conuertens, intra regni sui limites Catholicam fidem subvertere, eamque Ariana impietate obruere studet, & Episcopos non solum Basilicis suis, sed etiam ciuitatibus pellere conatur: verum illorum constantia nullis superbissimi Regis terroribus cedit. Quatuor etiam Hispani, Arcadius, Probus, Paschasius & Eutychnus, Gensericis ob sapientiam & fidele obsequium chari, cum in Arianam sectam transire nolent, primum proscripti & exilio multati, tandem atrociss. supplicis excruciatu, & diuersis mortis generibus interempti, illustri martyrio occubuerunt. Puer etiam Rutilius, Paschasii & Eutychni frater propter elegantiam formae & ingenii, Gensericis acceptus, sum a professione atque amore Catholicae fidei nullis minis deturbati posset, diu saetibus caesus ad infamem seruitutem damnatus est, nec ideo, ut apparet, interfectus, ne de superata sequita impietate Regis etiam illa aetas gloriaretur. Prosp. Diac.

437

CYRILLVS Cyclum 95. annorum composuit, incipiens ab anno 153. Diocletiani. Mariani. Sigeb & Isidori lib 6. cap. 17. Ergo inter Pascha huius & 532. anni 95. intercesserunt, & ubi Cyrillus desinit, ibi Dionysius Exiguus incipit. Obserua etiam hunc esse aera Dioclesiani annum 153. unde supputationis nostrae certitudo comprobatur.

- 4408 **IOHANNIS CHRYSOSTOMI** corpus 27. Ian. 438
Constantinopolim transfertur, magnoque cum
honore & veneratione terra mandatur anno 35.
post, quam ille vrbe Constantinopoli pulsus erat,
à morte verò eius 31. Marcel. Socr. Cedr. Niceph.
- 4409 **LITTORIVS Romanorum Dux**, dum Acrogleriam su- 439
perare nititur, & aruspicum responsis demonum, signi-
ficationibus fidit, cum Gothis imprudenter & infeliciter
manum conferit, & amissa exercitus sui parte ipse in
hostium manus venit. Prosp.
- CARTHAGO à Vandalis duce GENSERICO** capta
18. Octob (aliis 19.) anno 583. post, quam in Romanorum
potestatem venerat. Gensericum dolo eam invasit, de cu-
ius amicitia ob recens cum Romanis factum foedus nihil
metuebat: praecipue nobilitati atque religioni insensus,
ostendit, se non tantum hominibus, sed etiam Deo bellum
inferre. Prosp. Hanc cladem describens ac deplorans Vi-
ctor Episcopus Vticensis, refert, Gensericum Arianum post
multa crudelitatis suae exempla in proedicta, maximam
Clericorum nudatorum & spoliatorum turbanum nau-
bus impostam Africa expulisse, quas diuina misericordia
nauigatione prospera Neapolim Campaniae perduxerit.
Plura de hac persecutione apud eundem.
- Hoc anno desinunt **CHRONICA SOCRATIS, SOZOM-
ENI, & HISTORIAE TRIPARTITAE.** Ac
etsi in Sozomeno quaedam desideramus: tamen
ipse ait, se perduxisse Chronicon suum vsque ad
Theodosii Consulatum 17. qui in hunc annum
incurrit. Estq, hic annus à nato Augusto Caesare
500. à Roma condita 1190.
- 4410 **LEO** eius nominis primus, dictus Magnus, declara- 440
tur Romanus Pontifex circa 8. April. Onuph. Hu-
ius vti scripta vtilissima hodie cum fructu multo
leguntur. Incipit ad Leonis X. Pontificatum 1073.
ad eius mortem 1081.
- Germanus Auliffiodorensis Episcopus. Tilius.**

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

- 4412 **Hunni** Thracia & Ibyrium seu a populatione vastare per- 242
gunt: Valentinianus Imp. & Gensericus pacis fedus con-
stituant, & Africam ceteris spaciis inter se diuidunt: fuit
pax magis necessaria, quam utilis. Sigeb. Caff. Iorna.
Dicitur:
- 4414 **ATTILA** Hunnorum Rex Bledam fratrem & imperii 444
consortem per insidias perimit, & parricidio ad imperii
culmen ascendit. Prosp. Barzab. Cesiod. (Marcell. ad
seq.)
- 4415 **PROSPER** Aquitanicus Chronologiam suam hoc anno 445
terminat, quoniam deinceps **MATHÆVS PALME-
RTVS** Florentinus usq. ad annum Christi 1481. dedu-
xit. Rediunt autem studiosi facientes, si ex Chronographis
Graecis & Latinis temporum ordinem & historiarum
cognitionem petent. Legantur itaq. **ZONARAS, CE-
DREVS, NICEPHORVS, PROCOPIVS,
IOERNANDVS, MARCELLINVS, PAVLVS
DIACONVS, SIGEBERTVS, REGINO, MA-
RIANVS SCOTVS, HERMANNVS CON-
TRACTVS, LAMBERTVS SCHAENABVR-
GENSIS, PERSPERGENSIS, NAVCLERVS**
& alii complures, qui tempora aliquo usq. à se continua-
ta aliis pertexenda reliquerunt.
- CYRILLVS** Episcopus Alexandrinus obiit anno
Theodosii 39. Cedren. p. 281. cum in Alexandri-
na sede 32. annis euituisset. Niceph. 14. 47. Ei suc-
cessit Dioscorus, Cyrallo dissimulatus: ut pote Eu-
tychianus.
- 4417 **Liber Nouellarum Constitutionum Theodosii**, quas ille ad 447
suum Codicem adici voluit, edicuntur est Cal. Octob. quod
ex prefatione patet.
- Hoc ferme tempore Anglorum sine Saxonum gens inuitata
à Rege Britannico ad defendendam contra hostes Britan-
niam, tribus longis nauibus aduecta est, sed cum post par-
tam victoriam promissa stipendia sibi non solui quiritar-
rentur, in Britannia à se defensa perpetuum domicilium
ac se.

ae sedes fixerunt, qua occasione Britannia in duo regna, Anglorum & Saxonum diuisa est. Hincpenninus alii referunt ad an. 449. sed Bedae ab hoc tempore annos introitus Saxonum in Britanniam numerat. Nam annus Christi 596. est ei 150. Anglorum: Christi 627. est ei 180. Item 731. est ei 285. Vide Bedam Anglicam hister. lib. 1. cap. 13. 23. Item Cranzium Saxonis lib. 1. Diac. 14.

ANNO 20. post Nestorii ordinationem, EUTYCHIS Archimandrita siue Abbas Constantinopolitanus, haeresin condidit de confusione duarum naturarum in CHRISTO, argumentando procedens ab vna persona ad vnā naturam, quemadmodum e contrario NESTORIVS ex duabus naturis, duas in CHRISTO personas asseruerat. Euag. Contra & Niceph. Marian. &c.

4419 Collecta est Calend. Augusti SYNOPSIS ΕΡΗΣΙΝΑ II. latrocinij infamis, & propterea appellata ληστεική, id est, praedatoria, siue latronculorum concursus. Nam DIOSCORVS ALEXANDRINVS Episcopus, & alij, ad hanc sacram pugnam, pro gladio spirituum & mente sana, attulerant robustos lacertos ac pugnos: pro scripturarum testimonij stipatorum manum: atq; ita armorum terroribus, minus ac metu sacerdotibus trepidis, Eutychni delicti approbationem extorserant: in primis vero THEODOSI I Imp. auctoritate, bonitate & credulitate abusi fuerant ad corroganda suffragandaque suffragia. Ipsum tamen EUTYCHIS DOGMA, a mala ortum radice, non potuit diu florere vel ευτυχηῖν: sed post biennium mortuo Theodosio, redditaque Episcopis lingua libertate, in Concilio Chalcedonensi defloruit & emarcuit.

DIOSCORVS FLAVIANVM Episcopum Constantinopolitanum aduersantem Eutychni, ex insidij interficiendum curauit. Hic est FLAVIANVS

10 **N** V S ille, ad quem hoc ipso anno Idib. Junii L. P.
 20 **P** A R A scripsit insignem illam planeque **ORTHO-**
 30 **D** O X A M **E** P I S T O L A M, qua Eurychus dogma de
 40 duarum in **C** H R I S T O naturarum confusione
 50 pie ac dextrè refellitur, & doctrina de Commu-
 60 nicatione Idiomatum ita illustratur, ut eruditus
 70 hæc Epistola sit instar gnomonis, ad cuius indi-
 80 cium in difficultum disputationum explicatione
 90 sententias suas dirigant & conforment. Eam ta-
 100 men fidei decisionem incorruptissimam, Eury-
 110 chiani ut hæreticam dampnarunt & reiecerunt, te-
 120 ste Euagrio lib. 2. Plura de huius Concilii
 130 violento processu apud Zonaram, Cedrenum,
 140 Nicoph. Euagr. &c.

M E R O V Æ V S III. Francorum Rex regnare cepit (ab
 imperio Augusti anno 490. id est, septies 70.) à quo Fran-
 ci cognominati sunt Merovingi. Eginhart. Sigeb. Aemi-
 lin. Trist.

4420 **T** H O D O R I V S innoxius, equo collapsus afflictus, inq; 450
 lectica domum relatus, moritur Constantinopo-
 li 28. Iulii, æt. 50. indictione tertia, ut habet Theo-
 dorus Lector & alii, cum Orientis imperio præ-
 fuisse an. 42. mens. 2. dies 28. Onuphr. Hic Imp.
 plus in se proclivis fuit ad obsequendum familiarib. ali-
 quid suadensibus, adeo, ut sæpè schedis non lectis subscri-
 beret. Quod cum Pulcheria Soror eius animadverteret,
 callidè sub pretextu petendi numeris, per literas petebat,
 sibi in servitutem tradi Eudociam Imperatoris coniu-
 gem. Quod cum ille Sigillo max. confirmasset: Soror
 monstratis & lectis literis acriter eum oburgavit: atque
 ut in talibus accuracionem adhiberet monuit. Diaconus
 prolixe recitans huius Imp. Laudes hæc quoque memorat,
 cum à quodam interrogaretur, cur nullum eorum, quos
 ipsum læserat, subiecisset supplicii & mortis? Vt ipam,
 inquit, possem mortuos in vitam revocare. Ante
 obitum Theodosius cognita Flavianæ cadis nefariæ, erro-
 rem